בזאת הצעות"הועד"ועד מקומי שלומית  קירוי מגרש ספורט לביצוע   ( מזמינה  לביצוע  עבודות 

.("העבודות"כמפורט במסמכי המכרז )להלן: בשלומית 

מסמכי המכרז :  

באתר המועצה האזורית אשכול בתמורה לסכום של    9.2.26את מסמכי המכרז ניתן לרכוש החל מיום  

)אלף וחמש מאות ₪(. ₪ 1,500

, מספר  428העברה בנקאית לחשבון הועד המקומי )בנק מזרחי טפחות, סניף  באמצעות    התשלום יתבצע 

(. 142154חשבון  

לרבות במקרה של ביטול  מובהר בזאת כי התשלום בגין מסמכי המכרז לא יושב למשתתף בשום מקרה  

. רכישת מסמכי המכרז הינה תנאי להגשת הצעה. המכרז

[...]

מענק, דורון ו/או טובת הנאה כלשהיא בקשר עם הזכייה במכרז, יתברר לועד כי הצהרה כלשהי  

מציע שניתנה במכרז אינה נכונה, או שהמציע לא גילה לועד עובדה. של 

:פיצוי מוסכם .10

( לחוזה, יהיה  1)45תשומת לב המציע מופנית לכך כי הפיצוי הקבוע והמוסכם מראש לפי סעיף  

ימים קלנדריים( איחור, כאשר איחור בגין שבוע    7)ארבע עשרה אלף( ₪ לכל שבוע ) 14,000בסך 

חלקי יחושב בהתאמה באופן יחסי, כשהסכום צמוד למדד המחירים לצרכן שישולם לועד בגין  

כל יום איחור בהשלמת העבודות ו/או המבנה.  

:העדר זכויות לשלבים נוספים .11

אין מסירת עבודות אלו מקנה למציע זכות יתר ביחס לשלבים נוספים ועבודות נוספות במבנה ו/או